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Dodávateľ

Peter Miazdra
Kračiny 157/9
03901 Turčianske Teplice
Slovensko
Tel..

Fax:

Mobil: 0905-850426

E-mail

,IČO: 17852251

IČDPH: SK1020499777

DIČ: 1020499777

Účet I VUBA

Faktúra čisto:

Objednávka:

Konštantný symbol 0308

Variabilný symbol 0122011
Špecifický symbol:

IČO oríberaleľa. 162817
IČDPH odberateľa
DIČ odberateľa.

0122011

Odberateľ.

Slovensko

Pedagogická a social na akademia

151049362 0200 ul.SNP 509/16
03901 Turčianske Teplice

Spôsob dopravy:

Konečný prijemca: Pedagogická a sociálna akademia
Spôsob platby: prevodom

ul.SNP 509/16
03901 Turčianske Teplice

Dátum vystavenia: 17.02.2011

Dátum splatnosti: 27.02.2011
Slovensko Dátum vzniku daňovej povinnosti: 17.02.2011

Označenie dodávky
Faktúra oprava el.inštalácie
Faktúra revízia prenosného
Faktúra revízia bleskozvodu

Katalógové označenie Počet M.J M.J.
1,00
1,00
1,00

bez DPH
336,88
193,17
100,19

Cena za M.J DPH %
336,88 20
193,17 20
100,19 20

Zľava:

Zľava s DPH:

Zaokrúhleníe s DPH:

15,00 %
133,47 eur

0,02 eur

Základ
0,00
0,00

630,26

630,26

Výška DPH
0,00
0,00

126,05

126,05

Znížená sadzba
Základná sadzb:

Celkom:

0%:
20 %:
20 %

s DPH
404,26

231,80
120,23

Vrátane DPH
0.00
0,00

756,31

756,31

Celkom k úhrade 756,31 eur

Uhradil': I L 756,31 eur
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Uhradené zálohou:

Registrácia
OU T.Teplice sp. Č. žo 98/04559/000 reg Č. 179/98

0,00 eur

Vytlačil (a): 17022011
Spracované systémom Money S3
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